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صفحه رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز مطرح کرد؛

اعلام نتایج مطالعه میدانی سلامت نیروی سازمان مدیریت پسماند در کنگره بین المللی سلامت اربعین
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از نتایج مطالعه میدانی جامع در حوزه بهداشت و ایمنی نیروهای عملیاتی سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری شیراز در مراسم اربعین سال ۱۴۰۴، در »پنجمین کنگره بین‌المللی سلامت در اربعین« خبر داد 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند صمد پناهیان با اشاره به اهمیت این پژوهش گفت: 
برای کاهش  مؤثر  راهکارهای  شناسایی  و  شلمچه  مرزی  منطقه  در  مستقر  نیروهای  حرفه‌ای  بهداشت  ارزیابی وضعیت  با هدف  مطالعه  این 
مخاطرات شغلی طراحی و اجرا شد و یافته‌های آن می‌تواند به‌عنوان الگویی کاربردی برای سایر شهرها و سازمان‌های فعال در رویدادهای مشابه 

مورد استفاده قرار گیرد.
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خبـر

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز 

در جلسه مدیریت بحران تأکید کرد؛ 

اقدامات پیشگیرانه برای مدیریت مناسب 
جریان بارش‌ها در مناطق 

سرپرست شهرداری منطقه ۵ شیراز مطرح کرد:

توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی با هدف 
ارتقای سلامت و نشاط اجتماعی منطقه

شهردار منطقه ۴ شیراز:

باغ سه‌گوش، نماد تازه زیست فرهنگی 
و سبز شیراز

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس خبر داد:

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس گفت: رویداد "ارتقای بهره‌وری آب"، به 
عنوان یک حرکت ملی برای عموم علاقه‌مندان دارای ایده‌های خلاقانه، 
به همت این شرکت هشتم بهمن ماه امسال در شیراز برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای 
فارس سیاوش بدری  گفت: با توجه به اهمیت استفاده از دانش و تجربه 
ملی  رویداد  بهره‌وری آب، یک  ارتقاء  در  مختلف  گروه‌های  و  افراد 

طراحی و وارد فاز اجرایی شده است.
قائم مقام رویداد ملی ارتقاء بهره‌وری آب، خاطرنشان کرد: هدف اصلی 
و  نوین  ایده‌های  جمع‌آوری  علمی،  رویداد  این  اجرای  و  طراحی  از 
تجارب موفق در زمینه "ارتقای بهره‌وری آب" و استفاده از این ایده‌ها 

برای رفع چالش‌های مرتبط بوده است.
فراخوان  اینکه  یادآوری  با  فارس  منطقه‌ای  آب  مدیره  هیئت  رئیس 
عمومی رویداد ارتقاء بهره‌وری آب، 17 آبان منتشر شد، از تمدید مهلت 
ارسال ایده‌ها و مشارکت در این رویداد خبر داد و گفت: متخصصان 
و فعالان و علاقه‌مندان حوزه آب این امکان را دارند که تا 30 آذرماه 

جاری، نسبت به ارسال ایده‌های خود اقدام کنند.
اجلاس  سالن  را  آب  بهره‌وری  ارتقاء  رویداد  برگزاری  مکان  بدری 
پارک علم و فناوری فارس در شیراز و زمان برگزاری را هشتم بهمن 
خلاق  تفکر  ترویج  رویداد،  اهداف  کرد:  اضافه  و  اعلام  امسال  ماه 
فناورانه  و  علمی  توان  از  استفاده  آب،  بهره‌وری  حوزه  در  نوآور  و 
دانشگاه‌ها و نخبگان برای حل مسائل مرتبط با آب و ارتقای فرهنگ 

مصرف بهینه و مدیریت پایدار منابع آبی، پیش‌بینی شده است.
این  برای  محور  هشت  اینکه،  بیان  با  فارس  منطقه‌ای  آب  مدیرعامل 
رویداد تعیین شده است، گفت: کاربردهای فناوری‌ها و تجهیزات نوین 
در ارتقاء بهره‌وری منابع و مصارف آب، مدیریت هدررفت شبکه‌های 
انتقال و توزیع آب، ارزش‌گذاری و اقتصاد آب در بهبود بهره‌وری و 

حقوق و قوانین مرتبط با آب، بخشی از این محورها است.
آموزش،  کرد:  خاطرنشان  فارس  منطقه‌ای  آب  مدیره  هیئت  رئیس 
نامتعارف  کاربردهای  آب،  منابع  مشارکتی  مدیریت  و  فرهنگسازی 
در   )... و  هوا  رطوبت  باران،  جمع‌آوری  شور،  آب  دریا،  )پساب، 
مصارف مختلف، همبست آب، انرژی، غذا و محیط زیست در بهره‌وری 
آب و نقش تاب‌آوری تاسیسات در بهره‌وری و مدیریت آب، از دیگر 

محورهای این رویداد علمی است.
رویداد،  این  رئیس  شده،  تدوین  چارت  در  اینکه  یادآوری  با  بدری 
نیرو،  وزارت  رویداد،  این  برگزاری  در  گفت:  است،  فارس  استاندار 
ایران،  بهره‌وری  ملی  سازمان  ایران،  آب  منابع  مدیریت  شرکت 
استانداری فارس، سازمان‌های مدیریت و برنامه‌ریزی و جهادکشاورزی 
فارس، شرکت‌های آب و فاضلاب استان فارس و شیراز، پارک علم و 

فناوری فارس، دانشگاه شیراز و دانشگاه آزاد اسلامی، همکاری دارند.
توضیح اینکه؛ علاقه‌مندان به مشارکت در این رویداد می‌توانند با مراجعه 
به نشانی https://event.frrw.ir/ نسبت به ارسال ایده‌های خلاقانه خود 

در محورهای اعلامی، اقدام کنند. 

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

محوطه تالاب مهارلو مستعد رشته‌های ورزشی متنوع است

از  فارس  استانداری  زیارت  و  گردشگری  امور  هماهنگی  معاون 
ساماندهی تالاب مهارلو با نگاهی همه جانبه و کارشناسی خبر داد.

بین‌الملل  امور  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استانداری فارس، مهدی پارسایی در جلسه ساماندهی تالاب مهارلو با 
بیان اینکه شیراز تنها کلان شهری است که در مجاورت یک تالاب 
این محل در بعضی رویدادهای اجتماعی مورد  بزرگ قرار گرفته و 
توجه مردم قرار دارد، اظهار کرد: بهره برداری مناسب از این تالاب در 
حوزه گردشگری با رعایت الزامات زیست محیطی و سندهای قانونی، 

زمینه را برای رونق گردشگری در منطقه فراهم می‌کند.
وی با تاکید بر این که مراقبت از ورودی آب به تالاب مهارلو و حفظ 
آبخوان این تالاب مورد توجه جدی قرار دارد و هر گونه اقدامی در 
بالادست و اطراف این تالاب که حیات مهارلو را دچار مخاطره کند 
افزود: احیاء و حراست از تالاب  مورد مخالفت قرار خواهد گرفت، 
برداری‌های حوزه  بهره  برای  برنامه ریزی  نیاز هرگونه  مهارلو پیش 

گردشگری از این موقعیت زیبای طبیعی خواهد بود.
معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس با تاکید 
اگر  ملی محسوب می‌شود که  مهم  مهارلو سرمایه  تالاب  این که  بر 
مورد بی توجهی قرار گیرد کانون ریزگرد و فرونشست خواهد بود، 
هرگونه  از  علمی  مطالعات  و  قانونی  اسناد  بر  تکیه  با  کرد:  تصریح 
فعالیتی که فضای زیستی این تالاب را تهدید کند جلوگیری خواهد 
شد؛ زیرا حفظ و بهره برداری مناسب از تالاب مهارلو منافع بسیاری 

برای حوزه گردشگری خواهد داشت.
پارسایی با اشاره به وجود عناصر جذاب گردشگری در منطقه مهارلو 
در  فرد  به  منحصر  سایت  وجود  گرم،  آب  چشمه  کاروانسرا،  مانند 

زمینه تولید آبزیان و تردد بالای مسافران در محور شیراز-سروستان، 
گفت: مردم شیراز علاقه خاصی به حضور در این تالاب دارند و این 
ظرفیت می‌تواند زمینه برنامه ریزی برای گسترش فعالیت‌های تفریحی 

و ورزشی در منطقه مهارلو باشد.
مانند  متنوعی  ورزشی  رشته‌های  مستعد  را  مهارلو  تالاب  محوطه  وی 
پاراگلایدر، دوچرخه سواری و دو و میدانی دانست و ادامه داد: بخش 
خصوصی می‌تواند با حضور در این حوزه و سرمایه گذاری مناسب، 
بخش قابل توجهی از علاقه مندان رشته‌های ورزشی را به این منطقه 

طبیعی و زیبا جذب کند.
معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس با تاکید 
بر این که پیش زمینه هرگونه اقدام در زمینه احیاء و نگهداری تالاب 
مهارلو افزایش آگاهی عمومی و شکل گیری مطالبه مردم در خصوص 
این تالاب است، اظهار کرد: باید نشست‌های متعدد علمی و عمومی 
در خصوص نسبت تالاب مهارلو با شهر برگزار شود تا عموم مردم از 
اهمیت و جایگاه این تالاب در حفظ امنیت زیستی منطقه مطلع شوند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در تازه‌ترین اظهارات خود 
نسبت به افزایش نگران‌کننده مراکز غیرمجاز درمانی و زیبایی هشدار 

داد.
درمان  معاونت  عمومی  روابط  از   نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، »امین نیاکان« 
اعلام کرد: در شبانه‌روز گذشته، سه مرکز غیرمجاز دیگر شناسایی و 
تعطیل شدند که این روند نشان می‌دهد از ابتدای سال جاری تاکنون، 
این هفتاد و دومین مرکز غیرمجاز بوده که فعالیت‌های زیرزمینی آن 

در شیراز و شهرستان‌های استان شناسایی و متوقف شده است.
 نیاکان در ادامه روند شناسایی این مراکز را نشانه‌ای از رشد قارچگونه 
این مراکز غیرمجاز خواند و افزود: متأسفانه، تبلیغات فریبنده در فضای 

بخشی  می‌شود  موجب  کاذب،  قیمت‌های  با  خدمات  ارائه  و  مجازی 
که  حالی  در  شوند،  کشیده  سمت  این  به  و  خورده  فریب  مردم  از 
است  جبران‌ناپذیر  گاهی  غیرمجاز،  مراکز  این  به  مراجعه  پیامدهای 
مواد خطرناک و عوارض  تزریق  و می‌تواند شامل عفونت‌های حاد، 

جسمی دائمی باشد.
وی از مردم خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت زیرزمینی 
یا مشکوک در زمینه خدمات درمانی و زیبایی، سریعاً این موارد را 
گزارش دهند.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد: 
شهروندان می‌توانند اطلاعات خود را با شماره تلفن ۱۸۱۹ و ۱۹۰ در 
به سرعت وارد عمل شده و  بتوانند  نظارتی  تیم‌های  تا  بگذارند  میان 

سلامت عمومی را حفظ کنند.

هشدار معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی فارس:

مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی فارس با تأکید بر جایگاه ویژه شیراز 
به عنوان سومین حرم اهل بیت )ع( در عرصه فرهنگ و دین، راه‌اندازی 

اداره تبلیغات اسلامی شهرستان شیراز را یک ضرورت دانست.
اداره کل سازمان  به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی 
با  المسلمین محمدباقر ولدان  تبلیغات اسلامی فارس حجت الاسلام و 
حضور در فرمانداری شیراز  با اشاره به جایگاه خاص شیراز در عرصه 

فرهنگ و دین گفت: 
 شیراز به‌عنوان یکی از کانون‌های اصلی فرهنگ دینی و آئینی کشور 
نیازمند ساختار منسجم‌تری در حوزه تبلیغ دینی است، افزود: ایجاد این 
اداره می‌تواند به سامان‌دهی بهتر فعالیت‌های تبلیغی، پشتیبانی از هیئات 

مذهبی و تقویت برنامه‌های فرهنگی در محلات کمک کند.
 فرماندار شیراز نیز در این نشست ضمن قدردانی از تلاش‌های سازمان 
تقویت زیرساخت‌های  فارس گفت:  استان  اسلامی در سطح  تبلیغات 
فرهنگی و حمایت از فعالیت‌های دینی از اولویت‌های ماست و در این 

مسیر همراه سازمان تبلیغات اسلامی خواهیم بود.
حوزه  در  مختلف  دستگاه‌های  هماهنگی  لزوم  بر  تأکید  با  کراماتی 
در  است  آماده  شیراز  فرمانداری  کرد:  تصریح  اجتماع،  و  فرهنگ 
اداره  استقرار  و  راه‌اندازی  روند  خود،  قانونی  اختیارات  چارچوب 

تبلیغات اسلامی شهرستان شیراز را حمایت و تسهیل کند.

شهردار منطقه ۹ شیراز اعلام کرد؛

افتتاح ۲۸ پروژه عمرانی و خدمات شهری 
تا پایان امسال در منطقه

توسعه شهری با محوریت مدیریت آب 

و ساماندهی پیاده‌روها در سطح منطقه


